2Chargierten“-Liste der NW MV Fus Bat 47 & Geb S Bat 12 (Stand vom 4. Mai 2025)

1. Vorstand

Funktion Adresse Verbindungen / Bemerkungen Wahl

Prasident Murer Armin, Kirchweg 36b, 6375 Beckenried Mob: 079236 73 72 armin.murer@kfnmail.ch 22

Vizeprasident Adam Maurus, Muhlehof 2, 6052 Hergiswil Mob: 078 420 25 42 maurus.adam@swissonline.ch |25

Kassier/ Schaad Peter, Haldenweg 9, 6382 Buren Mob: 079642 77 15 peter.schaad@kfnmail.ch | 15

Mutationsfiihrer

Sekretar Minder Ernst, Buolterlistrasse 32, 6052 Hergiswil P: 041 630 23 51 Mob: 079 366 22 85 18
ernst.minder@bluewin.ch

Beisitzer Gut Franz, Breitenstrasse 113, 6370 Stans P: 041 610 46 55 Mob: 078 748 65 38 03

franz-qut@bluewin.ch

2. Ortsvertreter

Von Adresse Verbindungen Wahl
Beckenried Amstad Rolf, Hofestrasse 7, 6375 Beckenried Mob: 079 632 96 03 r.amstad@kfnmail.ch 25
Buochs Christen Werner, Firschmattstrasse 4, 6374 Buochs Mob: 079 651 63 51 christenwerni@bluewin.ch 25
Emmetten Wirsch Peter, Dorfstrasse 36, 6376 Emmetten Mob: 079 657 52 85 peter@unteregg.ch 18
Ennetblrgen Odermatt Kurt, Rotigraben 6, 6373 Ennetbirgen Mob: 079 340 53 69 kuma.odermatt@bluewin.ch 22
Ennetmoos Barmettler Hampy, Rohrmattli 8b, 6372 Ennetmoos Mob: 079 600 84 39 romy-hampy@bluewin.ch 22
Dallenwil Mathis Ueli, loppenhaus, 6383 Dallenwil P: 041 628 22 73 uelimathis@msn.com 12
Hergiswil Minder Ernst, Buolterlistrasse 32, 6052 Hergiswil P: 041 630 23 51 ernst.minder@bluewin.ch 09
Oberdorf Durrer Ephrem, Alpenstr. 5, 6370 Oberdorf P: 041 61012 23 ephremdurrer@gmail.com 07
Stans Napflin Josef, Nageligasse 4, 6370 Stans P: 041 610 46 82 00
Stansstad Donni Paul, Rotzloch 14, 6362 Stansstad Mob: 079 632 01 81 p.doenni@bluewin.ch 22
Wolfenschiessen Niederberger Gottfried, Oberrickenbachstr. 29, P: 041 628 15 02 go.niederberger@kfnmail.ch 15
6386 Wolfenschiessen

Mob: 079 642 77 15

E Mail: peter.schaad@kfnmail.ch

Adresse: Haldenweg 9, 6382 Buren NW
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3. Revisoren

Revisor Adresse Verbindungen Wabhl
Rev Niederberger Kony, Oberrickenbachstr. 7 6386 Wolfenschiessen | Mobil: 079 612 91 02 kony@bluewin.ch 18
Rev Zwyssig Hermann, Wachselacher 36, 6370 Stans P: 041 610 80 03 zwyssigarchitektur@bluewin.ch 06
4. Fahnrich

Féhnrich Adresse Verbindungen

Fahnrich Keiser Paul, Breitenstrasse 120 6370 Stans P 041 610 75 66 paul.keiser@gmx.ch

Fahnrich Niederberger Gody, Steinersmatt 2 6370 Stans P 041 610 38 82 gody.niederberger@gmx.ch

5. Pressechef

Pressechef Peter Schaad, Haldenweg 9, 6382 Biiren P 041 610 40 77 peter.schaad@kfnmail.ch 2025

Mob.079 642 77 15

Mob: 079 642 77 15 E Mail: peter.schaad@kfnmail.ch Adresse: Haldenweg 9, 6382 Buren NW




